Íten (sic), y finalmente, que dicha ciudad erigidora y sus mo-
radores, tanto en ella como en su término gozen, hayan, puedan y 
devan gozar de todos los privilegios, gracias, prerrogativas, exemp-
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ciones y libertades y, en particular, de la exempción de alojamientos, 
tránsitos, bagajes, sometenes y otros qualesquier que gozan y tienen 
concedidas y otorgadas las ciudades de Lérida, Gerona y demáss 
del presente Principado, assí en el tratamiento como en lo político 
y jurisdicional, y [f. 4v] queriendo que todo lo concedido en este real 
privilegio sea muy conforme a las Generales Constituciones, usos y 
costumbres de Cataluña. Se declara que, en caso se hallara alguna 
cosa contraria a aquellas, se tenga y repute como si concedida no 
fuesse, quedando lo demás en su fuerza y valor.

Ideo, thenore presentis de nostra certa scientia deliberate et 
consulto regiaque auctoritate nostra, ac ex gratia speciali nostra-
que regia potestatis plenitudine, motuque proprio nostro dictum 
oppidum de Mataro in civitatem erigimus, et ad titulum honorem 
et dignitatem civitatis promovemus et extollimus predictorumque 
titulo insignimus, decoramus et perpetuo illustramus cum clausu-
lis, prerrogativis et facultatibus supra expressis. Itaquod, deinceps 
per omnes et quascumque personas cuiuscumque status, gradus, 
qualitatis, preheminentie et conditionis existentes, tam voce quam 
scripturis publicis et privatis, et alias Civitas de Mataro nominetur, 
appelletur et intituletur, gaudeatque et gaudere possit et valeat su-
pradictis facultatibus et honoribus in perpetuum et omnibus illis 
dignitatibus, preheminentiis, favoribus, immunitatibus, libertatibus 
atque prerrogativis, quibus alies civitates nostre in prefato Catha-
lonie Principatu, de jure et usu, consuetudine et alias quovismodo 
potiuntur, et gaudent potirique et gaudere consueverunt, debue-
runt et potuerunt, non obstantibus quibuscumque pretensionibus 
per civitatem nostram Barchinone, alisasve civitates, universitates, 
corpora, collegia et magistratus deductis vel deducendis in iuditio 
vel extra, illum usquequaque. 

Illustribus propterea, egregiis, spectabilibus, venerabilis, nobi-
libus, magnificis dilectisque conciliariis et fidelibus nostris, quibus-
cumque locumtenentis et capitaneis generalibus nostris, cancellario, 
regentibus cancellariam et doctoribus nostrorum regia- [f. 5r] rum 
Audientiarum, gerentibusque vices nostri, generalis gubernatoris, 
magistro rationalis, baiulo generali, regenti regiam thesaurariam, 
advocatis et procuratoribus fiscalibus patrimonialibus, vicariis, ba-
iulis, subvicariis, subbaiulis, alguatziriis, virgariis et portariis, duci-
bus, marchionibus, comitibus, vicecomitibus, baronibus, militibus 
et generosis personis, ac universis et singulis offitialibus et subditis 
nostris majoribus et minoribus, quovismodo nuncupatis quacumque 
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auctoritate, offitio et jurisdictiones fungentibus, ubi vis in omnibus 
regnis et ditione nostra constitutis et constituendis, dicimus et stric-
te precipiendo, mandamus ad incursum nostra regie indignationis 
poeneque florennorum auri quinque mille, a bonis secus agentis 
irremissibiliter exigendorum, et nostris inferendorum aerariis, qua-
tenus huiusmodi nostrum privilegium, gratiam et concessionem, et 
omnia et singula superius contenta, teneant firmiter et observent 
in perpetuum, tenerique et inviolabiliter observari faciant per quos 
deceat, contrarium nullatenus tentaturi, ratione aliqua sive causa, si 
officiales et subditi nostri predicti gratiam nostram charam habent 
a preter ire et indignationis nostre incursum poenam preappositam 
cupiunt evitare. Datum in dicta nostra civitate Barchinone, die prima 
mensis decembris anno a nativitate Domini millesimo septingente-
simo quinto; regnorumque nostrorum, quinto. =Yo el Rey=.